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pontus! breder ut sig!
Äntligen kan vi avslöja den största hemligheten i  
Pontusgruppens historia, i alla fall sedan Jan Stenbeck dök 
upp på Pontus in the Green House och...... (sorry, den storyn 
var tydlig fortfarande hemlig, får jag veta).  Hör här!:

Vi har tagit över “hörnan”! Den lokal på nästan 350 kvm, 
som huserat bland annat Layer Cake Lounge, men stått tom 
under en tid, införlivas nu med vår existerande restaurang 
och ni kommer att se sammanlagt 1150 spännande kvadrat-
meter förvandlas till en krogkraft att räkna med. 
Stort grattis till oss - och till er!
Vi lämnar över ordet till en glad Pontus Frithiof:
Först av allt - hur känns det? Bra. Verkligen bra. Skönt att 
alla papper är påskrivna och att vi kan börja bygga.
Hur kom du på tanken att göra en stor krog, ännu större? 
Det här har jag faktiskt velat redan från dag ett, så när loka-
len blev ledig och vi fick erbjudandet, visste jag direkt att jag 
skulle göra allt jag kunde för att få affären att gå i lås. Det 
känns helt enkelt naturligt att det är Pontus! hela vägen runt 
hörnet och att vi får utrymme att göra allt vi vill göra. Nu tar 
vi ett stort kliv närmare min vision.
Vad blir de största förändringarna, förutom storleken? 
Kanske är den viktigaste förändringen att baren flyttas till 
hörnet. Gästerna kommer att kliva rakt in i en stor, livlig bar,  
istället för att som nu hamna i ingenmansland. Där baren är 
nu, blir det en Seafood Bar - med en självklar ambition att 
servera bästa fisken och skaldjuren i Stockholm. Vi får också 
ett helt nytt nedre plan och där kommer vi att kunna erbjuda 
plats för stora sällskap och även hålla matlagningskurser och 
vinprovningar. 
Vad känns allra bäst? Oj. Svårt. En ny, synlig entré från 
Norrlandsgatan är toppen. Sedan är det som helhet ett jät-
telyft för både mig och min personal - och för våra gäster!

Inte så attraktivt ännu, men vårt. Bara vårt.

fö l j  me d  ett    år  by  the    sea
Med den senaste satsningen, Grill by the Sea, på plats, är  
restaurangåret på vår kajkrog komplett. 
Häng med på en resa runt året, med oss: 
I januari, när mungiporna fastnat i nedåtläge och mörkret ligger 
som en filt över tillvaron, drar vi igång året och skrattmuskler-
na med den burleska, bisarra och brutalt roliga brittiska vari-
etén Medium Rare.  Sen fyller vi lokalerna med träkolsdoft 
och vårkänslor och förklarar grillsäsongen invigd, med Grill  
by the Sea. Vidare därefter till en lång, njutningsfylld  
Verandasommar, med sjöbris, sjöutsikt och skön skär- 
gårdskänsla mitt i stan. När det till slut är dags att ställa  
undan utemöblerna, är det också dags att plocka fram 
platåerna, till Pontus Skaldjursveckor. Generöst och galet 
gott. När den sista hummerklon tömts på sitt mjälla kött, du-
kar vi upp ett Julbord under världens högsta julgran, där 
intet dig ska fattas. Året avslutas självklart med mer skaldjur, 
till vårt fyrverkerisprakande Nyårsfirande.  Och vid tolvsla-
get skålar vi förstås in ännu ett år med oss! 

pic   -  ett    sätt   att   m ötas

Pontus och Erik. Ju fler kockar, ju intressantare framträdande.

Ett år på By the Sea består även av en mängd kvällar då an-
dra typer av mingel och möten får ta plats. Arrangera din 
egen träff, eller känn dig varmt välkommen till en av våra 
populära nätverksträffar med PIC - Private Investors Club. 
Är du intresserad av media, börsen, kultur, entreprenörer och 
privata investeringar, kommer du att trivas. På scenen möter 
du varje gång välkända profiler i tuffa och underhållande 
samtal; Ulrica Messing, Erik Penser och Amelia Adamo, för 
att nämna några. På tallrikarna alltid något gott och vällagat. 
Och överallt enorma möjligheter att knyta kontakter. Hela 
kalaset endast 595kr. Skriv in 14/3 och 11/4 i kalendern. 
Vi ser fram emot att se dig där.

episkt mode & queerhästar

Drebin skapar scener ur filmer man vill se.

Nu hänger nytt på väggarna på Pontus! Del två i vårt samar-
bete med Fotografiska Museet visar på fotokonstens enorma 
mångfald vad gäller både motiv och uttryck, genom att den-
na gång ta oss vidare till helt nya platser.

David Drebin har snabbt etablerat sig som både reklam-
och porträttfotograf och finns representerad på gallerier
över hela världen. 
På ett alldeles eget sätt kombinerar hans verk voyeurism 
och psykologisk fördjupning. Bilderna är episka och drama-
tiska men framförallt filmiska. Hans intention är att frigöra 
betraktaren från de vardagliga reglerna och återuppliva en 
känsla av frihet. Den distinkta spänningen och djupet i hans 
bilder uppstår i mötet mellan så skilda ämnen som humor, 
sex och melankoli.
Capricious Select är en New York-baserad tidskrift för 
fotokonst som gör ett urval bland lovande, internationella 
konstnärer. Upplagan består av 25 signerade och numrerade 
kopior. Från denna tidskrift visar vi några verk av Anne 
Hall, Anne de Vries och Caitlin Teal Price. Kom och se!

Är en häst alltid bara en häst? Har Anne Hall svaret?

vi   vann   vinnarfesten      
Just nu har vi mycket att glädjas åt i Pontusgruppen, och 
häromdagen fick vi ett besked som spädde på vår glädje 
än mer. Vi drog nämligen vinstlotten när produktions-
bolaget OTW letade location för TV4:s nya storsats-
ning Vinnarfesten, en direktsänd lördagsshow med 
travspel, musik och underhållning i minglig krogmiljö.   
Programmet är en blandning av krog- och talkshow, med 
siktet inställt på förfestkänsla för partysugna som vill 
prova att vinna en slant eller bara njuta av andra som vin-
ner och vunnit, medan de underhålls. Och underhåller, 
det gör Jessica Almenäs i programledarrollen, Brolle med 
sitt husband och diverse gästande artister. Självklart var-
vat med lite drink- och snackstips - vi är ju på krogen. 
Varje lördag, alltså, direkt från Pontus by the Sea, från 
19/3, hela våren och hela hösten. Det kommer att vara 
nerv, det kommer att vara glam och ni kan vara där.

Vem vill inte lördagsfira med Brolle och Jessica?  

	                                  
                            	                   

                             v i s s t e  n i  at t… 
                                 

...det numera ingår en lättsam litteratur-
lektion i ett besök på Pontus!...Karin Boye,  
Fjodor Dostojevskij, Tove Jansson och spju-
vern Groucho Marx är alla snyggt avbildade 
av Fanny Boström på menyernas utsida, och 
på insidan hittar ni en liten smula lättsmält 
kunskap... 

...det är hög tid att boka in ett vårkalas på 
Millesgården...låt Från Pontus ta hand om mat, 
dryck och service...ring 23 99 50 för detaljer...
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